Mie

soluciones tecnolagicas

Emisor:

iI3TE | MAS D MAS I,SL

Pol. Ind. A Granxa
Paralela, 4 - Parcela 119
36400 Porrifio ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Presupuesto
Ref. : PR2202-3068

Ref. client : VPN Pontevedra

Fecha : 19/02/2022

Fecha fin validez : 06/03/2022

Enviar a:

BLUE FOREST SL

Monica Cangas
c/ A Barca, 10
36002 PONTEVEDRA

NIF: B94124468

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA P.U. Cant.

Importe

DESPLIEGUE DE Red Privada Virtual (VPN) en la sede central de
BLUE FOREST en PONTEVEDRA

001.- Router de Servicios Unificado tecnologia alta velocidad IEEE
802.11n. Capacidades para VPN, IPSec, PPTL, L2TP y SSL.
Soporta 802.11b/g/n para banda GHz LAN 2.4 y tecnologia salida
multiple MIMO. Puede gestionar varios tlineles simultaneos.
Conexiones WAN Ethernet 8 puertos. Protocolos DHCP, cliente y
servidor.

Soporta algoritmos de seguridad WEP, WPA-EAP, WPA-PSK,
WPA2-EAP, WPA2-PSK, WPS y cortafuegos IPS, NAT y PAT. VPN
para L2TP, PPTP e IP. Certificacion FCC B, CE B, C-Tick. Permite
Administacion basada en web. Antena externa 2.4 GHz de 2dBi (x2)
desmontables. MTBF 250.000 horas.

002.- Instalacién por 2 técnicos en sede A Barca - Pontevedra y
configuracion de la VPN por software. Configuracién de accesos en
las méaquinas personales para 4 usuarios (30 minutos/acceso usuario
* 4 usuarios + 3 h configuracién router * 1 sede)

003.- Desplazamientos a Pontevedra (Porrifio-Pontevedra 92 km * 0,5
y peajes 16 euros).

21%

21%

21%

21%

0,00

295,00

72,00

62,00

0,00

295,00

360,00

62,00

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera

NIF: ESB36504157

1/2



=

soluciones tecnolagicas

Presupuesto
Ref. : PR2202-3068

Ref. client : VPN Pontevedra

Fecha : 19/02/2022

Fecha fin validez : 06/03/2022

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA

P.U.

Cant.

Importe

Condiciones servicio:

- Pago 50% al pedido, pago a la vista; 50% a la entrega, pago a 30
dias fecha factura (pagos 10/25 siguientes en ambos casos).

- Plazo Ejecucion 2-3 semanas tras pedido segun planificacion a
acordar con cliente

- El cliente proporcionara los accesos por cable y mévil con su
proveedor de servicios local y su soporte.

21%

0,00

10

0,00

Condiciones de pago: Pago a 30 dias

Importe
Total IVA 21%

Total

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: ESB36504157

717,00
150,57
867,57

22



