

Emisor:

i3TE I MAS D MAS I,SL

Pol. Ind. A Granxa
Paralela, 4 - Parcela 119
36400 Porriño (Pontevedra)

Teléfono: 986342209
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

BLUE FOREST SL

Monica Cangas
c/ A Barca, 10
36002 PONTEVEDRA

NIF: B94124468

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
DESPLIEGUE DE Red Privada Virtual (VPN) en la sede central de BLUE FOREST en PONTEVEDRA	21%	0,00	1	0,00
001.- Router de Servicios Unificado tecnología alta velocidad IEEE 802.11n. Capacidades para VPN, IPSec, PPTL, L2TP y SSL. Soporta 802.11b/g/n para banda GHz LAN 2.4 y tecnología salida múltiple MIMO. Puede gestionar varios túneles simultáneos. Conexiones WAN Ethernet 8 puertos. Protocolos DHCP, cliente y servidor. Soporta algoritmos de seguridad WEP, WPA-EAP, WPA-PSK, WPA2-EAP, WPA2-PSK, WPS y cortafuegos IPS, NAT y PAT. VPN para L2TP, PPTP e IP. Certificación FCC B, CE B, C-Tick. Permite Administración basada en web. Antena externa 2.4 GHz de 2dBi (x2) desmontables. MTBF 250.000 horas.	21%	295,00	1	295,00
002.- Instalación por 2 técnicos en sede A Barca - Pontevedra y configuración de la VPN por software. Configuración de accesos en las máquinas personales para 4 usuarios (30 minutos/acceso usuario * 4 usuarios + 3 h configuración router * 1 sede)	21%	72,00	5	360,00
003.- Desplazamientos a Pontevedra (Porriño-Pontevedra 92 km * 0,5 y peajes 16 euros).	21%	62,00	1	62,00

Importes visualizados en Euros				
Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Condiciones servicio: - Pago 50% al pedido, pago a la vista; 50% a la entrega, pago a 30 días fecha factura (pagos 10/25 siguientes en ambos casos). - Plazo Ejecución 2-3 semanas tras pedido según planificación a acordar con cliente - El cliente proporcionará los accesos por cable y móvil con su proveedor de servicios local y su soporte.	21%	0,00	10	0,00

Condiciones de pago:	Pago a 30 días	Importe	717,00
		Total IVA 21%	150,57
		Total	867,57